
Uchwała Nr 36/2023 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Tarnowie 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

 

w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze TR1T/00000242/4 do 

zgodności z rzeczywistym stanem faktycznymi prawnym. 

 

Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu P Z W w Tarnowie uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na nabycie, w formie umowy darowizny, od Polskiego Związku 

Wędkarskiego, nieruchomości stanowiącej działkę nr 54 wraz z domem parterowym, o 

powierzchni 0,0224 ha, położonej w Tarnowie, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie, 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 

TR1T/00000242/4.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 
 

 


